夏邑县住房和城乡建设局夏邑县罗楼沟综合治理工程及罗楼沟应急污水处理站建设工程项目

中标候选人公示
河南良智行工程管理咨询有限公司受夏邑县住房和城乡建设局的委托，就夏邑县住房和城乡建设局夏邑县罗楼沟综合治理工程及罗楼沟应急污水处理站建设工程项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：
一、招标项目编号
1、项目名称：夏邑县住房和城乡建设局夏邑县罗楼沟综合治理工程及罗楼沟应急污水处理站建设工程项目
2、招标编号：商工程〔2024〕136号
3、项目编号：夏财采招-2024-57

4、项目代码：2211-411426-04-01-782064

5、资金来源：财政资金
6、招标控制价：716.415692万元
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2024年06月28日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》及《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》上发布。
三、评标信息
1、评标日期：2024年07月23日
2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室
四、评标结果
第一标段：
第一中标候选人：河南商之都建设工程有限公司
投标报价：1506067.97元   大写：壹佰伍拾万零陆仟零陆拾柒元玖角柒分
注册地址：河南省商丘市柘城县迎宾大道与学苑路交汇处西50米北侧
工程质量：合格
工  期：20日历天
项目经理：李祥林
证书名称：二级注册建造师证
证书编号：豫241151573972
第二中标候选人：河南海之汇建筑工程有限公司
投标报价：1520661.35元   大写：壹佰伍拾贰万零陆佰陆拾壹元叁角伍分
注册地址：河南省安阳市林州市任村镇红旗渠路27号
工程质量：合格
工  期：20日历天
项目经理：罗文君
证书名称：二级注册建造师证
证书编号：豫241212298920
第三中标候选人：河南商源建设工程有限公司
投标报价：1512909.03元   大写：壹佰伍拾壹万贰仟玖佰零玖元零叁分
注册地址：河南省商丘市夏邑县曹集乡栗城南路707号
工程质量：合格
工  期：20日历天
项目经理：吴永华
证书名称：二级注册建造师证
证书编号：豫241161696474
第二标段：
第一中标候选人：南京嘉源润新环保科技有限公司
投标报价：5560000元   大写：伍佰伍拾陆万元整
注册地址：南京市建邺区福园街131号518室
质量要求：合格
供 货 期：合同签订后 60 日历天供货并安装调试完成

质 保 期：1 年

第二中标候选人：江苏激扬环境科技有限公司
投标报价：5580000元   大写：伍佰伍拾捌万元整
注册地址：常州市新北区河海路 108 号
质量要求：合格
供 货 期：合同签订后 60 日历天供货并安装调试完成

质 保 期：1 年

第三中标候选人：河南恒屹致远建设工程有限公司
投标报价：5620000元   大写：伍佰陆拾贰万元整
注册地址：河南省驻马店市西平县权寨镇政府院内
质量要求：合格
供 货 期：合同签订后 60 日历天供货并安装调试完成

质 保 期：1 年
五、投标单位得分情况
第一标段：
1、投标单位：河南商之都建设工程有限公司；技术标评审：16.234分；投标报价评审：42.835分；综合标评审：15分；最终得分：74.069分
2、投标单位：河南海之汇建筑工程有限公司；技术标评审：11.942分；投标报价评审：43.03分；综合标评审：16.12分；最终得分：71.092分
3、投标单位：河南商源建设工程有限公司；技术标评审：14.112分；投标报价评审：43.104分；综合标评审：11分；最终得分：68.216分
4、投标单位：河南省广华市政工程有限公司；技术标评审：13.896分；投标报价评审：41.278分；综合标评审：13分；最终得分：68.174分
第二标段：
1、投标单位：南京嘉源润新环保科技有限公司；技术参数：10分；业绩：4分；项目实施方案：26分；其他部分：15.72分；经济标评审：30分；最终得分：85.72分
2、投标单位：江苏激扬环境科技有限公司；技术参数：10分；业绩：0分；项目实施方案：23.2分；其他部分：14.62分；经济标评审：29.89分；最终得分：77.71分
3、投标单位：河南恒屹致远建设工程有限公司；技术参数：10分；业绩：0分；项目实施方案：22.4分；其他部分：14.7分；经济标评审：29.68分；最终得分：76.78分
4、投标单位：河南强兴环境技术有限公司；技术参数：10分；业绩：0分；项目实施方案：22.8分；其他部分：12.9分；经济标评审：29.73分；最终得分：75.43分
六、本项目废标单位及原因
第二标段中河南云臻环保工程有限公司 缺少“信用中国”查询”重大税收违法失信主体“。未完整响应第二章投标人须知 3.7.4 “投标人对投标文件中填报的证件等相关信息的真实性、完整性和准确性负责”。缺少针对第四章采购合同第十八条“若中标人未能在规定时间内完成供货，采购人有权终止合同并追究中标单位的违约责任。”的响应性承诺。依照招标文件规定，未通过响应性评审。
七、评标结果公示期
2024年07月26日  至  2024年07月29日
八、异议和投诉渠道
各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容
十、联系方式
招标人：夏邑县住房和城乡建设局

地  址：夏邑县境内

联系人：吴女士      联系电话：0370-3031626

招标代理公司：河南良智行工程管理咨询有限公司

地 址 ：河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区1号楼1单元3层302号

联系人：宋女士   联系电话：15090660711

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

联系电话：0370-6025511

河南良智行工程管理咨询有限公司

2024年07月25日